
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  5/2023 
Dyrektora Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela 

w Siemianowicach Śląskich 
 

z dnia 3 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego  
Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich 

 
 
Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zarządza się  
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmianę regulaminu organizacyjnego Centrum Leczenia Oparzeń  
im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich, zaopiniowaną Uchwałą Rady 
Społecznej nr 6/2023 z dnia 3.02.2023 r., poprzez zmianę załącznika nr 2 – Cennik, który 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wersja elektroniczna cennika znajduje się na platformie LEX BAZA DOKUMENTÓW pod 
adresem: 
 

https://lbd-clo.wolterskluwer.pl/ 
 

§ 2 
 
Uchyla się zarządzenie nr 55/2022. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 r. 
 

https://lbd-clo.wolterskluwer.pl/

	Dyrektora Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela
	w Siemianowicach Śląskich
	w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego
	Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich


